АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2021 г. № 2681

г. КОТЛАС

О признании утратившими силу постановления администрации

МО «Котлас»

В соответствии с частью 1 статьи 9.1. Федерального закона от 26

июля 2006 года № 135-ФЗ (ред. от 02 июля 2021) «О защите

конкуренции», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления

администрации МО «Котлас» от 22 марта 2019 года № 602 «О

создании и организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации МО «Котлас, от 11 февраля 2020 года № 268 «О

внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от

22 марта 2019 года № 602 «О создании и организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации МО «Котлас».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления экономического развития

администрации городского округа «Котлас» Е.В. Деньгина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022

года, подлежит официальному опубликованию в официальном

периодическом издании газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

   С.Ю. Дейнеко